
Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

3

2

1

4

(A)
Diemmi Giampaolo
Dallari Nicolo'
Boschi Paolo
Rossi Alessandro
(D)
Maselli Nicola
Moretti Jacopo
Oppici Andrea
Poillucci Giorgio
(A)
Gardini Germano
Ricci Fausto
Frazzani Manuel
Emanuelli Giordano
(A)
Zinelli Luca
Petrangeli Franco
Paun Mihai
Laurenza Armando

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa

Cannisti Collecchio A.D.S.

Barracuda Team A.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

20.0

32.5

33.5

34.0

1 - 2 - 2 - 1 - 1.5 - 1.5
2.5 - 2 - 1 - 3.5 - 1 - 1

2 - 4 - 3 - 3 - 3 - 3
1 - 3 - 2 - 1 - 3.5 - 4

3 - 2 - 1 - 2 - 1.5 - 4
4 - 4 - 4 - 3.5 - 2 - 2.5

4 - 2 - 4 - 4 - 4 - 1.5
2.5 - 1 - 3 - 2 - 3.5 - 2.5

111

91

84

82

17

15

17

14

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Smeraldo langhirano
Data 18-03-2018
Società Organizzatrice La Fabiola A.S.D.

Manifestazione Campionato Prov. BOX trota lago 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore A Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
17:12:14

Direttore di Gara
BIANCHI FRANCO

Giudice di Gara
CAMPI ANDREA



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

7

5

6

8

(A)
Bazzinotti Daniele
Bergkamp Lorenzo
Bertolini Michele
Oleari Marco
(B)
Carpi Lucio
Catellani Stefano
Cattani Roberto
Rossi Davide
(C)
Barbagallo Davide
Bufano Remo
Grossi Daniele
Sirocchi Giovanni
(B)
Conforti Francesco rob
Cotti Paolo
Groppi Cristian
Marenghi Andrea

Dream Team Daiwa

Barracuda Team A.S.D.

Dream Team Daiwa

Cronovilla A.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

26.5

30.0

31.5

32.0

2.5 - 1 - 1 - 1 - 2 - 4
1 - 3 - 4 - 1 - 3 - 3

4 - 2 - 4 - 4 - 4 - 2.5
3.5 - 1 - 1 - 2 - 1 - 1

1 - 3.5 - 2.5 - 2 - 1 - 2.5
3.5 - 3 - 2.5 - 4 - 3 - 3

2.5 - 3.5 - 2.5 - 3 - 3 - 1
2 - 3 - 2.5 - 3 - 3 - 3

102

77

74

70

23

11

17

17

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Smeraldo langhirano
Data 18-03-2018
Società Organizzatrice La Fabiola A.S.D.

Manifestazione Campionato Prov. BOX trota lago 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore B Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
17:13:43

Direttore di Gara
BIANCHI FRANCO

Giudice di Gara
CAMPI ANDREA



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

9

11

10

12

(C)
Montali Francesco
Melegari Michele
Berni Giancarlo
Lesignoli Aldo
(B)
Gussoni Franco
Gussoni Gianluca
Gussoni Giuseppe
Gussoni Silvano
(D)
Azzi Fabiogiacomo
Reggi Alberto
Leoni Piero
Bianchi Maurizio
(A)
Repetti Roberto
Palmas Piero
Dall'asta Gianluca
Merusi Roberto

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa

Cronovilla A.S.D.

Cral Cariparma Sezione Pesca Sportiva

1.0

2.0

3.0

4.0

22.5

24.5

28.0

45.0

1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 2
2 - 2 - 2 - 1 - 2 - 1.5

3 - 3 - 1 - 1 - 1 - 1
3 - 1 - 1 - 2.5 - 3.5 - 3.5

2 - 1 - 3 - 3 - 2 - 3.5
1 - 4 - 3.5 - 2.5 - 1 - 1.5

4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 3.5
4 - 3 - 3.5 - 4 - 3.5 - 3.5

94

92

95

40

21

20

18

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Smeraldo langhirano
Data 18-03-2018
Società Organizzatrice La Fabiola A.S.D.

Manifestazione Campionato Prov. BOX trota lago 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore C Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
17:15:17

Direttore di Gara
BIANCHI FRANCO

Giudice di Gara
CAMPI ANDREA



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

1

2

3

4

(A)
Diemmi Giampaolo
Dallari Nicolo'
Boschi Paolo
Rossi Alessandro

(A)
Bazzinotti Daniele
Bergkamp Lorenzo
Bertolini Michele
Oleari Marco

(C)
Montali Francesco
Melegari Michele
Berni Giancarlo
Lesignoli Aldo

(A)
Gardini Germano
Ricci Fausto
Frazzani Manuel
Emanuelli Giordano

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

2.0

2.0

3.0

4.0

1 - 1

1 - 1

2 - 1

1 - 3

42.5

44.5

48

52.5

22½-20

18 -26½

25½-22½

19 -33½

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2½- 3 - 3 - 4
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 3½

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 2½- 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 4 - 4 

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3½- 4
1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3
1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 4 

241

259

212

219

130

157

118

135

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Smeraldo langhirano
Data 18-03-2018
Società Organizzatrice La Fabiola A.S.D.

Manifestazione Campionato Prov. BOX trota lago 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica FINALE BOX 2

Orario
17:19:53

Direttore di Gara
BIANCHI FRANCO

Giudice di Gara
CAMPI ANDREA



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

5

6

7

8

(D)
Maselli Nicola
Moretti Jacopo
Oppici Andrea
Poillucci Giorgio

(B)
Gussoni Franco
Gussoni Gianluca
Gussoni Giuseppe
Gussoni Silvano

(D)
Azzi Fabiogiacomo
Reggi Alberto
Leoni Piero
Bianchi Maurizio

(B)
Carpi Lucio
Catellani Stefano
Cattani Roberto
Rossi Davide

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

4.0

5.0

5.0

6.0

2 - 2

3 - 2

2 - 3

4 - 2

63.5

56

60

65

31 -32½

31½-24½

32 -28

35 -30

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4
1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4 

1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 4
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 3½

2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3½- 4 - 4 - 4
1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 4 

1 - 1 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4
1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4 

184

202

222

162

93

110

127

85

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Smeraldo langhirano
Data 18-03-2018
Società Organizzatrice La Fabiola A.S.D.

Manifestazione Campionato Prov. BOX trota lago 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica FINALE BOX 2

Orario
17:19:53

Direttore di Gara
BIANCHI FRANCO

Giudice di Gara
CAMPI ANDREA



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

9

10

11

12

(B)
Conforti Francesco rob
Cotti Paolo
Groppi Cristian
Marenghi Andrea

(A)
Zinelli Luca
Petrangeli Franco
Paun Mihai
Laurenza Armando

(C)
Barbagallo Davide
Bufano Remo
Grossi Daniele
Sirocchi Giovanni

(A)
Repetti Roberto
Palmas Piero
Dall'asta Gianluca
Merusi Roberto

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Cral Cariparma Sezione Pesca Sportiva

7.0

7.0

7.0

8.0

3 - 4

3 - 4

4 - 3

4 - 4

67.5

68

71.5

81

35½-32

34 -34

40 -31½

36 -45

2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4
1 - 2 - 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½

1 - 1 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4
1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 4 

2 - 2 - 2½- 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 4
1 - 1 - 2 - 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 

1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4
3 - 3½- 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 

173

186

158

131

103

104

84

91

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Smeraldo langhirano
Data 18-03-2018
Società Organizzatrice La Fabiola A.S.D.

Manifestazione Campionato Prov. BOX trota lago 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica FINALE BOX 2

Orario
17:19:54

Direttore di Gara
BIANCHI FRANCO

Giudice di Gara
CAMPI ANDREA


