Zona A

Organizzazione **Manifestazione**

Manifestazion

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Parma

Campionato Prov. BOX trota lago 2018

2

Lago Smeraldo langhirano

18-03-2018

Settore

La Fabiola A.S.D.

Classifica FINALE del Settore

Posto Gara	Coppia	Società	Piazz. Finale	Totale Pen. turno	Distinta dei turni	Totale Catture	Catture del miglior turno
3	(A) Diemmi Giampaolo Dallari Nicolo' Boschi Paolo Rossi Alessandro	Cronovilla A.S.D.	1.0	20.0	1 - 2 - 2 - 1 - 1.5 - 1.5 2.5 - 2 - 1 - 3.5 - 1 - 1	111	17
2	(D) Maselli Nicola Moretti Jacopo Oppici Andrea Poillucci Giorgio	Dream Team Daiwa	2.0	32.5	2 - 4 - 3 - 3 - 3 - 3 1 - 3 - 2 - 1 - 3.5 - 4	91	15
1	(A) Gardini Germano Ricci Fausto Frazzani Manuel Emanuelli Giordano	Cannisti Collecchio A.D.S.	3.0	33.5	3 - 2 - 1 - 2 - 1.5 - 4 4 - 4 - 4 - 3.5 - 2 - 2.5	84	17
4	(A) Zinelli Luca Petrangeli Franco Paun Mihai Laurenza Armando	Barracuda Team A.S.D.	4.0	34.0	4 - 2 - 4 - 4 - 4 - 1.5 2.5 - 1 - 3 - 2 - 3.5 - 2.5	82	14

Orario **17:12:14** Direttore di Gara
BIANCHI FRANCO
Giudice di Gara
CAMPI ANDREA

Zona A

Organizzazione Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Parma

Campionato Prov. BOX trota lago 2018

Lago Smeraldo langhirano

18-03-2018

Settore

La Fabiola A.S.D.

Classifica FINALE del Settore

Posto Gara	Coppia	Società	Piazz. Finale	Totale Pen. turno	Distinta dei turni	Totale Catture	Catture del miglior turno
7	(A) Bazzinotti Daniele Bergkamp Lorenzo Bertolini Michele Oleari Marco	Dream Team Daiwa	1.0	26.5	2.5 - 1 - 1 - 1 - 2 - 4 1 - 3 - 4 - 1 - 3 - 3	102	23
5	(B) Carpi Lucio Catellani Stefano Cattani Roberto Rossi Davide	Barracuda Team A.S.D.	2.0	30.0	4 - 2 - 4 - 4 - 4 - 2.5 3.5 - 1 - 1 - 2 - 1 - 1	77	11
6	(C) Barbagallo Davide Bufano Remo Grossi Daniele Sirocchi Giovanni	Dream Team Daiwa	3.0	31.5	1 - 3.5 - 2.5 - 2 - 1 - 2.5 3.5 - 3 - 2.5 - 4 - 3 - 3	74	17
8	(B) Conforti Francesco rob Cotti Paolo Groppi Cristian Marenghi Andrea	Cronovilla A.S.D.	4.0	32.0	2.5 - 3.5 - 2.5 - 3 - 3 - 1 2 - 3 - 2.5 - 3 - 3 - 3	70	17

Orario 17:13:43

Direttore di Gara **BIANCHI FRANCO** Giudice di Gara **CAMPI ANDREA**

Zona A

Organizzazione

ManifestazioneProva nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Parma

Campionato Prov. BOX trota lago 2018

2

Lago Smeraldo langhirano

18-03-2018

Settore

La Fabiola A.S.D.

Classifica FINALE del Settore

Posto Gara	Coppia	Società	Piazz. Finale	Totale Pen. turno	Distinta dei turni	Totale Catture	Catture del miglior turno
9	(C) Montali Francesco Melegari Michele Berni Giancarlo Lesignoli Aldo	Cronovilla A.S.D.	1.0	22.5	1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 2 2 - 2 - 2 - 1 - 2 - 1.5	94	21
11	(B) Gussoni Franco Gussoni Gianluca Gussoni Giuseppe Gussoni Silvano	Dream Team Daiwa	2.0	24.5	3 - 3 - 1 - 1 - 1 - 1 3 - 1 - 1 - 2.5 - 3.5 - 3.5	92	20
10	(D) Azzi Fabiogiacomo Reggi Alberto Leoni Piero Bianchi Maurizio	Cronovilla A.S.D.	3.0	28.0	2 - 1 - 3 - 3 - 2 - 3.5 1 - 4 - 3.5 - 2.5 - 1 - 1.5	95	18
12	(A) Repetti Roberto Palmas Piero Dall'asta Gianluca Merusi Roberto	Cral Cariparma Sezione Pesca Sportiva	4.0	45.0	4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 3.5 4 - 3 - 3.5 - 4 - 3.5 - 3.5	40	10

Orario **17:15:17** Direttore di Gara
BIANCHI FRANCO
Giudice di Gara
CAMPI ANDREA

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione Campionato Prov. BOX trota lago 2018

Prova nr.

Campo di Gara Lago Smeraldo langhirano

Data 18-03-2018
Società Organizzatrice La Fabiola A.S.D.



Classifica FINALE BOX

2

Class	s. Coppia	Società	Tot. Piazz.	Piazz. Prove	Totale Pen. Turno	Pen. Turno (prove)	Penalità (turni)	Catture Totali	Miglior gara	Pres
1	(A) Diemmi Giampaolo Dallari Nicolo' Boschi Paolo Rossi Alessandro	Cronovilla A.S.D.	2.0	1-1	42.5	22½-20	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2½- 3 - 3 - 4 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 3½	, ₂ 241	130	2
2	(A) Bazzinotti Daniele Bergkamp Lorenzo Bertolini Michele Oleari Marco	Dream Team Daiwa (Daiwa)	2.0	1-1	44.5	18 -26½	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 2½- 3 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 4 - 4	259	157	2
3	(C) Montali Francesco Melegari Michele Berni Giancarlo Lesignoli Aldo	Cronovilla A.S.D.	3.0	2-1	48	25½-22½	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3½- 4 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3	212	118	2
4	(A) Gardini Germano Ricci Fausto Frazzani Manuel Emanuelli Giordano	Cannisti Collecchio A.D.S.	4.0	1-3	52.5	19 -33½	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 -	219	135	2

	0	ra	ar	io
1	7:	1	9	:53

Direttore di Gara
BIANCHI FRANCO

Giudice di Gara **CAMPI ANDREA**

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione Campionato Prov. BOX trota lago 2018

Prova nr.

Campo di Gara Lago Smeraldo langhirano

Data Società Organizzatrice 18-03-2018La Fabiola A.S.D.



Classifica FINALE BOX

2

Clas	s. Coppia	Società	Tot. Piazz.	Piazz. Prove	Totale Pen. Turno	Pen. Turno (prove)	Penalità (turni)	Catture Totali	Miglior gara	Pres
5	(D) Maselli Nicola Moretti Jacopo Oppici Andrea Poillucci Giorgio	Dream Team Daiwa (Daiwa)	4.0	2 - 2	63.5	31 -32½	1-1-1-2-2-3-3-3-3-4-4-4 1-1-2-2-3-3-3-3-3-3½-4-4	184	93	2
6	(B) Gussoni Franco Gussoni Gianluca Gussoni Giuseppe Gussoni Silvano	Dream Team Daiwa (Daiwa)	5.0	3 - 2	56	31½-24½	1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 3½	⁴ 202	110	2
7	(D) Azzi Fabiogiacomo Reggi Alberto Leoni Piero Bianchi Maurizio	Cronovilla A.S.D.	5.0	2 - 3	60	32 -28	2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3½- 4 - 4 - 4 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 3½-	₄ 222	127	2
8	(B) Carpi Lucio Catellani Stefano Cattani Roberto Rossi Davide	Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)	6.0	4 - 2	65	35 -30	1 - 1 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4	⁴ 162	85	2

Orar	io
17:19	:53

Direttore di Gara
BIANCHI FRANCO

Giudice di Gara **CAMPI ANDREA**

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione Campionato Prov. BOX trota lago 2018

Prova nr.

Campo di Gara Lago Smeraldo langhirano

Data 18-03-2018
Società Organizzatrice La Fabiola A.S.D.



Classifica FINALE BOX

Class.	Сорріа	Società	Tot. Piazz.	Piazz. Prove	Totale Pen. Turno	Pen. Turno (prove)	Penalità (turni)	Catture Totali	Miglior gara	Pres
9	(B) Conforti Francesco rob Cotti Paolo Groppi Cristian Marenghi Andrea	Cronovilla A.S.D.	7.0	3 - 4	67.5	35½-32	2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4 1 - 2 - 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3	, 173	103	2
10	(A) Zinelli Luca Petrangeli Franco Paun Mihai Laurenza Armando	Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)	7.0	3 - 4	68	34 -34	1 - 1 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 4	₄ 186	104	2
11	(C) Barbagallo Davide Bufano Remo Grossi Daniele Sirocchi Giovanni	Dream Team Daiwa (Daiwa)	7.0	4 - 3	71.5	40 -31½	2 - 2 - 2½- 3 - 3½- 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 1 - 1 - 2 - 2½- 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 3½-	⁴ 158	84	2
12	(A) Repetti Roberto Palmas Piero Dall'asta Gianluca Merusi Roberto	Cral Cariparma Sezione Pesca Sportiva	8.0	4 - 4	81	36 -45	1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 3 - 3½- 3½- 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4	, 131	91	2

	0	ra	ar	io	
1	7:	1	9	:5	54